
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735880

Prodej blokového RD, 100 m2, Ostrava, Radvanice (okres Ostrava-město)

Prodej rodinného domu 3+1, 100 m?, Ostrava,
ul. Těžní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 878446 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Radvanice (okres Ostrava-město),
Těžní

Prodej rodinného domu 3+1, 100 m?, Ostrava, ul. Těžní

Exkluzivně nabízíme k prodeji rodinný dům v oblíbené lokaci
Radvanic, který prošel kompletní renovací. Nachází se na okraji
obce, v klidném prostředí nedaleko centra, a nabízí příjemné bydlení
se všemi výhodami rodinného domu za cenu bytu.Tento dům
disponuje užitnou plochou cca 100 m2 a stojí na pozemku o výměře
498m?. Interiér  domu prošel vkusnou rekonstrukcí, během které
došlo k zateplení, výměně oken za plastová a kompletnímu
zvelebení interiéru, díky čemuž poskytuje moderní, vzdušnou
dispozici. Domov, který harmonicky splyne s potřebami vaší rodiny,
se nachází v tiché části obce, garantuje dostatek soukromí a
zároveň skvělou dostupnost městské infrastruktury. Pokud hledáte
útulné a zároveň dostupné bydlení, tento dům čeká právě na vás.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 498

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735880

Prodej blokového RD, 100 m2, Ostrava, Radvanice (okres Ostrava-město)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hrňa Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


